
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.224.2017 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielone schronienie osobom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1-8, art. 96 ust. 1 i art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2016 r., poz. 930 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady udzielania schronienia osobom i rodzinom tego pozbawionym oraz 

zasady ponoszenia odpłatności za udzielone schronienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala: 

Tadeusz Marczykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5907



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.224.2017 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5907



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5907


		2017-07-07T11:37:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




